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Timely Group OU

Tegevusaruanne 2007

Timely Group OU asutati 2004 aastal. Samal aastaistai ka majandustegevusega.
Pdhitegevusalaks on akende ja uste ning muude idettdpaigaldus Viljandis ja Viljandi
maakonnas.

Juhatuses on (ks liigéuhatuse liikmetele aruandeaastal tasusid ei m@kstu

Firma tootajate arv 2007 aastal oli 4 .

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Timely Group OU juhatus deklareerib oma vastutesiekillgedel 4 kuni 10 esitatud Timely
Group OU 2007 a. raamatupidamise aastaaruanddakoise digsuse eest ning kinnitab oma
parimas teadmises, et:

¢ raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakeralatestusmeetodid on vastavuses hea
raamatupidamistavaga,

e raamatupidamise aastaaruanne kajastab Timely GDalfinantsseisundit ja majandustulemusi
Oigesti ja diglaselt;

o kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgusruinde valmimise kuupaevani 29.06.2007
on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohasdsanvdetud ja esitatud;

Juhatuse hinnangul on Osaihing Timely Group jatkuggutsev majandusiksus.

Nimi Kuupéev AllKiri

Juhatuse liige Ants Miller ...
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Kasumiaruanne
Kasumiaruanne 2007.a.

TULU
Mudgitulu
Kokku tulu

TEGEVUSKULU
Kaubad, toore, materjal, teenused
Kokku tegevuskulu

TOOIOUKULU
Palgakulu
Sotsiaalmaks
Tootuskindlustusmaks

Kokku t66j6ukulu
KULUM

ARI KASUM (-KAHJUM)
Finantstulud

Intressitulud
Finantskulud kokku

ARUANDEAASTA PUHASKASUM (-KAHJUM)
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2006
1 636 089.-
1 636 089.-

800 328.-
800 328.-

432 876.-

142 846.-

2597.-

578 319.-

9000.-

248 442 .-

82.-

82.-

248 524.-

2007
2026405.-
2026405.-

941064.-
941064.-

688310.-

228515.-

2011.-

918836.-

13318.-

153188.-

245.-

245.-

153433.-



Bilanss

AASTAARUANNE

Bilanss seisuga 31.12.2007

AKTIVA

Kaibevara

Raha ja pangakontod (2)
NOuded ostjate vastu (3)
Varud (4)

KAIBEVARA KOKKU

Pdhivara (6)

Maa ja ehitised
Materiaalne pdhivara
Pdhivara kulum
POHIVARA KOKKU

AKTIVA KOKKU

PASSIVA

Lahiajalised kohustused
Vdlad hankijatele (8)
Maksuvdlad (5)
Viitvolad toovotjatele (7)

Omakapital osatihingus
Osakapital nimivaartuses
Osakapital

Aruandeaasta kasum /kahjum
Eelmiste perioodide jaotamata kasum

OMAKAPITAL KOKKU

PASSIVA KOKKU
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2006.a.

124 254.-

252 987 .-

9727.-
386 968.-

60 000.-
27 000.-
33 000.-

419 968.-

10 052.-
70 508.-
34 405.-
114 960.-

40 000.-

4 000.-

248524.-

12 484.-
305 008.-

419 968.-

Kroonides

2007 .a.

374331.-
1488.-
6155.-

381975.-

150000.-
137771.-

40318.-
247453.-

629428.-

18827.-
81455.-
70706.-
170988.-

40000.-
4000.-
153433.-
261008.-
458441 .-

629428.-



Rahavoogude aruanne (kaudsel meetodil)
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2006 2007

Rahavood aritegevusest

Puhaskasum 248524.- 153433.-

Pdhivara kulum ja allahindlus 9 000.- 13318.-

Kanne reservkapitali fondi 0

Korrigeeritud kasum enne kaibekapitali muutusi 25724 - 166751.-

Ostjate nduete suurenemine 250 531.- -251499.-
Varude muutus -20 230.- -3572.-

Tarnijatele tasumata vdla muutus 1038.- 8775.-

Maksuvdlgade muutus 14 467 .- 36301.-

Viitvblgade suurenemine 44 233.- 56028.-

Kaibekapitali muutus kokku: 290 039.- 12784.-

Rahavood aritegevusest kokku

Rahavood investeerimisest

Tasutud pohivara eest 0 287771.-

Rahavood investeeringutest kokku 0 287771.-

Raha ja pangakontod perioodi algul 52798.- 124254.-

Raha ja pangakontod netomuutus 71 456.- 250077 .-

Raha ja pangakontod perioodi I6pul 124 254.- 374331.-
Materiaalne pohivara

Transpordi vahendid KOKKU

Soetusmaksumus 31.12.2004 60 000.- 60 000.-
Soetusmaksumus 31.12.2005 60 000.- 60 000.-
Soetusmaksumus 31.12.2006 60 000.- 60 000.-
Soetusmaksumus 31.12.2007 137771 137771
Akumuleeritud kulum 31.12.2004 9 000.- 9 000.-
Akumuleeritud kulum 31.12.2005 9 000.- 9 000.-
Akumuleeritud kulum 31.12.2006 9 000.- 9 000.-
Aruande aastal arvestatud kulum 13318.- 13318.-
Akumuleeritud kulum 31.12.2006 40318.- 40318.-
Jaakmaksumus 31.12.2004 51 000.- 51 000.-
Jaakmaksumus 31.12.2005 42 000.- 42 000.-
Jaakmaksumus 31.12.2006 33 000.- 33 000.-
Jaakmaksumus 31.12.2007 97453|- 97453,
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Materiaalne p6hivara

| |Maa ja ehitised [KOKKU

|Soetusmaksumus 31.12.2007 \ 150000.-| 150000.

Omakapital osalihingus
Timely Group OU osakapital on 40 000 krooni.

Ettevotte asutamisel oli osakapital 40 000 kroartegevusaja jooksul ei ole see muutunud.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1. Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestestodid ja
hindamisalused

Uldpdhimétted

Timely Group OU raamatupidamise aastaaruanne onstaom |ahtudes Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusest ning Eesti heast raadatugtavast. Majandusaasta algas 1. jaanuar
2007 ja I6ppes 31. detsember 2007. Raamatupidamiisaruande arvnaitajad on esitatud Eesti

kroonides.

Ostjatelt laeckumata arvete hindamine

Ostjatelt laeckumata arved on bilansis hinnatuduidés tdendoliselt laekuvatest summadest.

Varud
Varud on bilansis hinnatud lahtudes sellest, kumbnmadalam, kas soetusmaksumus v®i neto

realiseerimismaksumus.

Pdhivara

Materiaalse p6hivarana on arvele vbetud oluliseusmeaksumusega ja Ule Uhe aastase eeldatava
kasuliku kasutuseaga varad. Kulumit arvestataketusmaksumuselt lineaarsel meetodil, lahtudes

eeldatavast majanduslikult kasulikust t66east.

Kohustused

Materiaalselt fikseeritavad, teadaolevad ja poteatsed kohustused on kajastatud bilansis.
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Tulud ja kulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepbhise arvestidgiibi alusel. Tulud kirjendatakse
raamatupidamises siis, kui muudud toote vdi teenosendidigus on Ule ldinud ostjale ja

Timely Group OU- | on tekkinud summale néudedigus

Lisa 2 Muugitulu jaotus

Akende paigaldus 1790998.-
Uste paigaldus 167908.-
Avataidete transport 31152.-
Muud tulud 36347 .-
Kokku 2026405.-
Lisa 3.Raha ja pangakontod

31.12.2006 31.12.2007
Sularaha 36 942.- 11297 .-
Pangakontod 87 312.- 363034.-
Raha ja pangakontod kokku 124 254.- 374331.-
Lisa 4. Nouded ostjate vastu

31.12.2006 31.12.2007
Ostjatelt laeckumata arved 252 987 .- 1488.-

Summad on aruande esitamise ajaks ostjatelt laekunu
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Lisa 5. Varud

Varudena arvestatakse laos olevaid tellimuseta rmodte aknaid, mis on hinnatud
realiseerimismaksumuses nhing soetusmaksumuses ,vamdtusvahendi, veeplekid ja
muud teenuse osutamiseks soetatud tarvikud.

31.12.2006 31.12.2007
Kaup/materjal 9 727.- 6155.-
Kokku 9727 .- 6155.-
Lisa 6. Maksud
2006 2007

Maksuvdlad

kinni peetud flusilise isiku tulumaks 7 887.- 15895.-

sotsiaalmaks 14 329.- 27605.-

kinni peetud pensionikindlustus 869.- 1333.-

téotuskindlustusmaks 391.- 559.-
Kaibemaks 47 027 .- 36063.-
Kokku 70 503.- 81455.-
Lisa 7. Pbhivara
Materiaalne pdhivara

Transpordi vahendid KOKKU

Soetusmaksumus 31.12.2004 60 000.- 60 000.-
Soetusmaksumus 31.12.2005 60 000.- 60 000.-
Soetusmaksumus 31.12.2006 60 000.- 60 000.-
Soetusmaksumus 31.12.2007 137771.- 137771.-
Akumuleeritud kulum 31.12.2004 9 000.- 9 000.-
Akumuleeritud kulum 31.12.2005 9 000.- 9 000.-
Akumuleeritud kulum 31.12.2006 9 000.- 9 000.-
Aruande aastal arvestatud kulum 13318.- 13318.-
Akumuleeritud kulum 31.12.2007 40318.- 40318.-
Jaakmaksumus 31.12.2004 51 000.- 51 000.-
Jaakmaksumus 31.12.2005 42 000.- 42 000.-
Jaakmaksumus 31.12.2006 33 000.- 33 000.-
Jaakmaksumus 31.12.2007 97453.- 97453.-
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Maa ja ehitised Kokku

Soetusmaksumus 31.12.2007 150000.- 150000.-

Oluliseks maksumuseks, millest alates loetakseatimbtvara pdhivaraks on soetusmaksumus alates
15 000 krooni.

Keskmised kasulikud td6ead ning amortisatsiooninddniansirihmade |6ikes on:

inventar ja sisseseade 2-5 aastat; ehk 20% kuni 50%

Lisa 8. Viitvolad ja ettemakstud tulevaste periodditulud

31.12.2006 31.12.2007
Volad téovotjatele 34 405.- 70706.-
Kokku 34 405.- 70706.-
Lisa 9. Vdlad hankijatele
Hankijatele tasumata arved Arve nr. Makseaeg| 31.12.20Q7
Wirth AS 1129390 11.01.2008 1183,10
Hilti Eesti OU 1340015260 04.01.2008 10972}18
Siimals OU 2712109 10.01.2008 452,25
Cleanaway AS VLIPMAO07240 20.01.2008 1190,30
Akna- ja Uksekeskus OU 1581V 14.01.2008 4403,00
Akna- ja Uksekeskus OU 1529V 14.01.2008 204,07
Kokku 18404,90
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Juhatuse allkirjad 2007.a. majandusaasta aruandele

Juhatus on koostanud 2007. aasta tegevusaruaramatupidamise aastaaruande ning
selle osanike Uldkoosolekule esitamiseks heaksudit

Ants Miller
Juhatuse liige . .2007

Juhatuse liikmed: 11



M ajandusaasta aruande allkirjad

Timely Group OU (registrikood: 10999281) 01.01.2007 - 31.12.2007 majandusaasta
aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Ants Miller (Juhatuse liige) - kinnitanud 10.02.2009



